
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5560 

22 вересня  2023 року                                                             35 сесія 8 скликання  

Про призначення керівника Комунального 

підприємства «Комунсервіс» Літинської 

селищної ради  

 

Відповідно до Статуту Комунального підприємства «Комунсервіс», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 19.03.1994 № 170 «Про впорядкування застосування 

контрактної форми трудового договору», від 02.08.1995 № 597 «Про типову форму 

контракту з керівником підприємства, що є у державній власності» (зі змінами), від 

19.05.1999 № 859 «Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, 

заснованих на державній, комунальній власності, та об’єднань державних 

підприємств» (зі змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури, та 

транспорту, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити Головащенка Олега Івановича на посаду керівника Комунального 

підприємства «Комунсервіс» Літинської селищної ради з 02 жовтня  2023 року. 

2. Селищному голові  укласти контракт з керівником Комунального підприємства 

«Комунсервіс» строком на один  рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури, та 

транспорту  (О.Яковенко). 

 

 

Селищний голова                                                                 Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець ___________________  О. Головащенко 

Погоджено   ___________________ О. Яковенко 

                       ___________________ В. Мельник  

                       ___________________ О. Медяна 

 

 


